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Obrazac 3
IZJAVA O KORIŠTENIM DRŽAVNIM POTPORAMA I POTPORAMA MALE VRIJEDNOSTI ZA PRIJAVITELJA I POJEDINAČNO ZA SVAKO POVEZANO PODUZEĆE KOJE SE SMATRA „JEDNIM PODUZETNIKOM”
Poziv na dodjelu bespovratnih sredstava 
Transformacija i jačanje konkurentnosti kulturnih i kreativnih industrija
(referentni broj: NPOO.C1.1.1.R6-I1.04)



	Naziv projektnog prijedloga:
	

	Prijavitelj:
	




Ovaj poziv se financira iz Mehanizma za oporavak i otpornost
Važno: molimo unijeti informacije o dodijeljenim državnim potporama i potporama male vrijednosti*, kao i onim državnim potporama i potporama male vrijednosti koje je prijavitelj  prijavio, a koje su u postupku odlučivanja kod drugih davatelja potpora.

	Naziv korisnika potpore:
	

	Adresa korisnika potpore: 
	

	U tekućoj  godini n:
		Nazivi davatelja potpore
	Vrsta potpore**

	Troškovi za koje je potpora odobrena
	Iznosi potpora
u EUR
	Datumi dodjele potpora (staviti N/P za potpore za koje je prijavitelj prijavio)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	




	U godini n-1:
		Nazivi davatelja potpore
	Vrsta potpore**
	Troškovi za koje je potpora odobrena
	Iznosi potpora
u EUR
	Datumi dodjele potpora (staviti N/P za potpore za koje je prijavitelj prijavio)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	




	U godini n-2:
		Nazivi davatelja potpore
	Vrsta potpore**
	Troškovi za koje je potpora odobrena
	Iznosi potpora
u EUR***
	Iznosi potpora u
HRK***
	Datumi dodjele potpora (staviti N/P za potpore za koje je prijavitelj prijavio)

	1.

	
	
	
	
	

	2.

	
	
	
	
	

	3.

	
	
	
	
	

	4.

	
	
	
	
	

	5.

	
	
	
	
	




	U godini n-3:
		Nazivi davatelja potpore
	Vrsta potpore**
	Troškovi za koje je potpora odobrena
	Iznosi potpora
u EUR***
	Iznosi potpora u
HRK***
	Datumi dodjele potpora (staviti N/P za potpore za koje je prijavitelj prijavio)

	1.

	
	
	
	
	

	2.

	
	
	
	
	

	3.

	
	
	
	
	

	4.

	
	
	
	
	

	5.

	
	
	
	
	







*Potrebno je unijeti podatke za tekuću godinu (n-godina) te za trogodišnje razdoblje (godine n-1, n-2 i n-3). Izjava se dostavlja zasebno za prijavitelja i za sva povezana poduzeća koja čine jednog poduzetnika. 
Napomena: Ukupan iznos potpore male vrijednosti koja se po državi članici dodjeljuje jednom poduzetniku ne smije prelaziti 300.000,00 EUR tijekom bilo kojeg trogodišnjeg razdoblja. U okviru ovog Poziva referentno razdoblje su tri godine koje prethode datumu potpisa Ugovora. Prijavitelj je dužan na zahtjev nadležnog tijela dostaviti ažuriranu Izjavu o  korištenim državnim potporama/ potporama male vrijednosti za prijavitelja i pojedinačno za svako povezano poduzeće koje se smatra „jednim poduzetnikom“. Ažurirane Izjave se dostavljaju na zahtjev nadležnog tijela prije donošenja Odluke o financiranju te prije sklapanja Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava.
Izjavu potpisuje ovlaštena osoba prijavitelja.
**potpore male vrijednosti, državne potpore (regionalne i ostale), subvencionirani krediti, garancije, oslobođenja od poreza, i sl. 
U izjavu nije potrebno upisivati projekte financirane sredstvima koja se ne smatraju državnom potporom (poput Obzor 2020 i drugih programa Unije).
***obračunato na dan dodjele potpore prema fiksnom tečaju konverzije koji je utvrdilo Vijeće EU (7,53450 HRK = 1,00 EUR), a sukladno pravilima za preračunavanje i zaokruživanje iz Zakona o uvođenju eura kao službene valute u Republici Hrvatskoj („Narodne novine“ br. 57/22).
Izjavljujemo da smo ispunili ugovorne obveze za korištene potpore u gore navedenoj tablici.  

Pod kaznenom i materijalnom odgovornošću izjavljujemo da su svi podaci navedeni u ovoj Izjavi istiniti, točni i potpuni.


Mjesto i datum:				                M.P.			            Za podnositelja Izjave
                                                                                                                                                (ime i prezime te potpis ovlaštene osobe)



_____________________                                                                                                       ___________________________
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